РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
20 сессии 5 созыва

от 12 февраля 2025 года

№ 60
Об отчете Главы Воломского сельского поселения о проделанной работе в 2024 году.

Заслушав отчет Главы Воломского сельского поселения, Сергея Анатольевича Андреева, о проделанной работе в 2024 году, руководствуясь п.п.12 п.5 статьи 29 Устава Воломского сельского поселения
Совет Воломского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет Главы Воломского сельского поселения о деятельности в 2024 году.
2. Признать деятельность удовлетворительной.
Председатель Совета

Воломского сельского поселения

О.В.Власова
Глава Воломского сельского поселения

С.А.Андреев